
971201 租用倉庫

財

物

類

 ˇ公開取得         660,000
萬鉅鋼鐵

有限公司
98/1/17 / / 98/1/17

971202
全球資訊網

站維護案

勞

務

類

 ˇ公開取得         187,500

冠宸科技

股份有限

公司

98/1/15 / / 98/1/15

980101

98年2-12月

業務委託外

包案

勞

務

類

ˇ  公開招標      6,842,506

瑋喬實業

股份有限

公司

98/1/14 98/1/15 / /

980102
紓困業務委

託外包

勞

務

類

 ˇ公開取得         631,960
帝潔有限

公司
98/1/21 / / 98/1/21

980104

資訊安全管

理系統(

ISMS)維護

勞

務

類

 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

        230,000

資誠企業

管理顧問

股份有限

公司

98/1/22 / / 98/1/22

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局98年1月採購契約資料簡列

案  號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 1 頁，共 13 頁



招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

本分局本月份無採購決標資料

中央健康保險局北區分局98年2月採購契約資料簡列

案  號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額

第 2 頁，共 13 頁



980201
角鋼架拆組

裝及遷移

勞

務

類

ˇ公開取得         378,000

一盛角鋼

鐵櫃企業

股份有限

公司

98/3/2 / / 98/3/3

980202
資料上下架

搬遷定位案

勞

務

類

ˇ公開取得         348,000

馨祥搬家

交通有限

公司

98/3/3 / / 98/3/4

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局98年3月採購契約資料簡列

案  號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

第 3 頁，共 13 頁



980302

電腦機房設

置水冷下吹

式冷氣機

財

物

類

ˇ公開取得         184,500

方川科技

工程有限

公司

98/4/8 / / 98/4/8

980401

印表機

FINETAX-

FL33碳粉匣

8盒(2支/

盒)

財

物

類

ˇ公開取得         202,400
增源企業

有限公司
98/4/8 / / 98/4/8

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局98年4月採購契約資料簡列

案  號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 4 頁，共 13 頁



980301

98年委任律

師處理訴訟

事件暨行政

執行事件事

務

勞

務

類

ˇ公開取得    334,000

秉誠聯合

法律事務

所

98/5/8 / / 98/5/11

980301

98年委任律

師處理訴訟

事件暨行政

執行事件事

務

勞

務

類

ˇ公開取得    334,000
景玉鳳律

師事務所
98/5/8 / / 98/5/11

980402
租用新竹縣

聯絡辦公室

財

物

類

ˇ

限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求

   665,000 張燕足 98/5/14 / / 98/5/15

980404

電腦機房增

設分離式氣

冷式冷氣機

財

物

類

ˇ公開取得    378,000
竑偉企業

有限公司
98/5/15 / / 98/5/15

中央健康保險局北區分局98年5月採購契約資料簡列

案  號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 5 頁，共 13 頁



980501

臨時性租賃

車輛,轎車

客車

1800cc-5人

座乙輛

財

物

類

ˇ公開取得    468,360
和車股份

有限公司
98/6/17 / / 98/6/18

980602
短期業務委

託外包

勞

務

類

ˇ公開取得    135,000
遠懋實業

有限公司
98/6/25 / / 98/6/29

980603

診所費用組

短期業務委

託外包

勞

務

類

ˇ公開取得    257,822

瑋智實業

股份有限

公司

98/6/30 / / 98/6/30

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局98年6月採購契約資料簡列

案  號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

第 6 頁，共 13 頁



980701

「菸品健康

福利捐補助

健保費」業

務委託外包

，13人

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,308,021

永續企業

開發顧問

有限公司

98/7/29 98/7/30 / /

980702

擴大納保，

加強健保便

民服務業務

委託外包，

4人

勞

務

類

ˇ公開取得    438,000

臺灣生產

力發展有

限公司

98/7/20 / / 98/7/20

980703

新竹縣聯絡

辦公室裝修

工程

工

程

類

ˇ公開取得    881,180

築音室內

裝修工程

有限公司

98/7/23 / / 98/7/23

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局98年7月採購契約資料簡列

案  號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 7 頁，共 13 頁



980801

「協助弱勢

族群減輕就

醫負擔計

畫」業務委

託外包

勞

務

類

ˇ公開取得    134,172

瑋智實業

股份有限

公司

98/8/25 / / 98/8/27

中央健康保險局北區分局98年8月採購契約資料簡列

案  號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 8 頁，共 13 頁



中央健康保險局北區分局98年9月採購契約資料簡列

案  號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

本分局本月份無採購決標資料

第 9 頁，共 13 頁



980802

本分局第2

會議室整修

工程

工

程

類

ˇ 公開招標    956,888

富誠祥土

木工程有

限公司

98/10/13 98/10/14 / /

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局98年10月採購契約資料簡列

案  號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 10 頁，共 13 頁



981001

電腦機房操

作業務委託

外包，人力

4名

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,879,920

通合電腦

網路股份

有限公司

98/11/5 98/11/5 / /

981004

承保表單委

託鍵錄、掃

描辨識、光

碟影像存檔

代工案

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,749,385

得士派科

技股份有

限公司

98/11/20 98/12/1 / /

981006
報表紙暨電

腦標籤紙

財

物

類

ˇ公開取得    523,500

森普事務

用品股份

有限公司

98/11/13 98/11/19 / /

981007

委商印製、

寄發全民健

康保險保險

費各式單據

案

勞

務

類

ˇ 公開招標  5,706,320

永豐紙業

股份有限

公司

98/11/25 98/12/1 / /

981008

委商寄發全

民健康保險

保險費各式

單據作業

勞

務

類

ˇ公開取得    468,880
超凱企業

有限公司
98/11/18 98/11/18 / /

981009

中央健康保

險局北區分

局聯合服務

業務委託外

包案

勞

務

類

ˇ 公開招標  8,759,880

一級棒國

際物業管

理有限公

司

98/11/30 98/12/1 / /

981101

紓困基金逾

期欠款催繳

業務委託外

包

勞

務

類

ˇ公開取得    532,560
成碩企業

社
98/11/23 98/12/7 / /

981102

委商印製全

民健康保險

各式單據

勞

務

類

ˇ公開取得    507,990

五洲事務

用品股份

有限公司

98/11/26 98/12/1 / /

981103
紓困業務委

託外包

勞

務

類

ˇ公開取得    599,130
成碩企業

社
98/11/23 98/12/7 / /

中央健康保險局北區分局98年11月採購契約資料簡列

案  號 標的名稱

採

購

性

質

公告

金額
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

第 11 頁，共 13 頁



981106
資訊專業實

習

勞

務

類

v
限制性

招標
   500,000

元智大

學
98.12.1 98.12.10

981005
電梯維護保

養

勞

務

類

v
限制性

招標
   212,400

崇友實

業股份

有限公

司桃園

分公司

98.12.1 98.12.10

981003

各項業務委

託外包-甲

項標

勞

務

類

v
公開招

標
 7,965,000

瑋智實

業股份

有限公

司

98.12.3 98.12.3

981003

各項業務委

託外包-乙

項標

勞

務

類

v
公開招

標
 8,310,960

永續企

業開發

顧問有

限公司

98.12.15 98.12.22

981104

承保行政執

行業務委託

外包案

勞

務

類

v

公開取

得報價

單或企

劃書

 4,930,068

一級棒

國際物

業管理

有限公

司

98.12.17 98.12.22

981107
全球資訊網

站維護

勞

務

類

v

公開取

得報價

單或企

劃書

   131,075

冠宸科

技股份

有限公

司

98.12.22 98.12.31

981002
清潔委商維

護

勞

務

類

v

公開取

得報價

單或企

劃書

   940,000

肇翊實

業有限

公司

98.12.22 98.12.22

981110

全數位CTI

專用交換機

暨Call

Center話務

及網路客服

系統維護

勞

務

類

v

公開取

得報價

單或企

劃書

   330,000

信祥股

份有限

公司

98.12.23 98.12.23

981202

「協助弱勢

族群減輕就

醫負擔計畫

業務」委託

外包

勞

務

類

v

公開取

得報價

單或企

劃書

   254,287

瑋智實

業股份

有限公

司

98.12.28 98.12.30

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

決 標

 資 料

傳 輸 日 期以

上

未

達
決標公告 定期彙送

行政院衛生署中央健康保險局北區業務組９８年１2月採購契約簡列

案

號

標的名稱

及

數量摘要

採

購

性

質

公

告

金

招 標

方 式



981201

菸品健康福

利捐補助健

保費業務委

託外包,14

人

勞

務

類

v
公開招

標
 2,229,828

永續企

業開發

顧問有

限公司

98.12.30 99.1.4


